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                                        Doc-torat 

1065 rue Berri 

H2L 4C5, Montréal, 

514-296-2239 

doc-torat@outlook.com 

  

 

 

Objet : Préparation pour le BREVET des collèges et le BACCALAURÉAT 2025 

 

Montréal, le 13 avril 2025 

 

Chers parents, 

Afin de répondre à la forte demande liée à la période des examens, Doc-torat met en place des forfaits spécifiques 

pour le Bac et le Brevet. Ces forfaits incluent un accompagnement personnalisé, des fiches de révision, et une 

priorisation dans la réservation des séances. Voici un ajustement des forfaits offerts par Doc-torat 

(https://www.doc-torat.com/). N’oubliez pas que les paiements différés peuvent être une option pour l’achat 

d’abonnements.  

En ligne Abonnements 

Formule Séance à l’unité 
Séance de 

groupe (2 et +) 
5 heures** 10 heures** 15 heures** 20 heures** 

Taux-horaire 

1h à 50$ 

1h30 à 70$ 

2h à 90$ 

30$ l’heure/pers. 40$/h 
(200$) 

37$/h 
(370$) 

36$/h 
(540$) 

35$/h 
(700$) 

 

En présentiel Abonnements 

Formule Séance à l’unité 
Séance de 

groupe (2 et +) 
5 heures** 10 heures** 15 heures** 20 heures** 

Taux-horaire 

1h à 60$ 

1h30 à 85$ 

2h à 110$ 

35$ l’heure/pers. 50$/h 
(250$) 

47$/h 
(470$) 

46$/h 
(690$) 

45$/h 
(900$) 

 

**Les abonnements de 5, 10, 15 et 20 heures peuvent être respectivement payés en 1,2, 3 fois et 4 versements.  

 

*Les réservations seront approuvées à condition qu’un échéancier des paiements soit établi et respecté. 

 

N’hésitez pas à nous contacter par courriel ou par téléphone pour toute question. 

Nos sincères salutations, 

Ohini Yanis Sanvi 

Responsable principal 

Doc-torat 
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