

Doc-torat 1065 rue Berri H2L 4C5, Montréal, 514-296-2239 doc-torat@outlook.com

Objet : Préparation pour le BREVET des collèges et le BACCALAURÉAT 2025

Montréal, le 13 avril 2025

Chers parents,

Afin de répondre à la forte demande liée à la période des examens, Doc-torat met en place des forfaits spécifiques pour le Bac et le Brevet. Ces forfaits incluent un accompagnement personnalisé, des fiches de révision, et une priorisation dans la réservation des séances. Voici un ajustement des forfaits offerts par Doc-torat (https://www.doc-torat.com/). N'oubliez pas que les paiements différés peuvent être une option pour l'achat d'abonnements.

En ligne			Abonnements				
Formule	Séance à l'unité	Séance de groupe (2 et +)	5 heures**	10 heures**	15 heures**	20 heures**	
Taux-horaire	1h à 50\$ 1h30 à 70\$ 2h à 90\$	30\$ l'heure/pers.	40\$/h (200\$)	37\$/h (370\$)	36\$/h (540\$)	35\$/h (700\$)	

En présentiel			Abonnements				
Formule	Séance à l'unité	Séance de groupe (2 et +)	5 heures**	10 heures**	15 heures**	20 heures**	
Taux-horaire	1h à 60\$ 1h30 à 85\$ 2h à 110\$	35\$ l'heure/pers.	50\$/h (250\$)	47\$/h (470\$)	46\$/h (690\$)	45\$/h (900\$)	

^{**}Les abonnements de 5, 10, 15 et 20 heures peuvent être respectivement payés en 1,2, 3 fois et 4 versements.

N'hésitez pas à nous contacter par courriel ou par téléphone pour toute question.

Nos sincères salutations,

Ohini Yanis Sanvi

Responsable principal

Doc-torat

^{*}Les réservations seront approuvées à condition qu'un échéancier des paiements soit établi et respecté.